湘南幼专小教学院通〔2021〕9号

关于成立并公布教学团队及相关负责人的通知

为了实现更高层次的办学目标、培养高水平高素质的小学教师资队伍、加速我院更好更快发展。根据《湘南幼儿师范高等专科学校小学教育学院教学团队建设与管理办法》（湘南幼专小教学院发〔2021〕12号），结合我院实际情况和发展状况。经学院党政联席会议2021年12月1日会议通过，遴选成立学院第一批教学团队7个，现就团队及相关负责人公布如下（见附件）。

请各教研室根据《湘南幼儿师范高等专科学校小学教育学院教学团队建设与管理办法》（湘南幼专小教学院发〔2021〕12号）等文件精神，切实加强教学团队建设，不断提高团队建设水平和示范能力，为进一步落实立德树人根本任务、深化教育教学改革、提升人才培养质量、推进我院专业发展提供有力保障。

附件：小学教育学院第一批教学团队名单

小学教育学院

2021年12月2日

附件：

小学教育学院第一批教学团队名单

	序号
	团队名称
	团队类别
	团队带头人
	团队成员

	1
	数学相关课程教学团队
	学科（课程）教学团队
	郭瑞敏
	马礼锋、伍方芳、廖琴、李媛奇、李科

	2
	教育学教学团队
	学科（课程）教学团队
	李维
	邓文琳、张丹、唐亮、柏文晶、廖媛

	3
	课件制作与开发教学团队
	学科（课程）教学团队
	舒旭
	李建华、李春、邓清清、刘艳琴

	4
	化学课程教学团队
	学科（课程）教学团队
	李建华
	蔡胜平、邓孟华、曾凡玉

	5
	语言文字教学团队
	学科（课程）教学团队
	何丽
	王竞萱、李思、陈沫汐、曾雪莹

	6
	小学语文课程与教学团队
	创新教学团队
	邓彦妮
	唐谊锋、梁湘婷、李科、邓晨曦、何琳燕

	7
	心理学教学团队
	创新教学团队
	邓碧琳
	雷革伟、刘占方、袁慧勇、范琳霞、柏文晶

—2—

—33—